Entidade criada pela Lei Municipal nº 1.785, de 12 de dezembro de 2011 e Estatuto Social de 20 de março de 2012,
aprovado pelo Decreto nº 14.331, de 21 de março de 2012, CNPJ sob n.º 15.329.734/0001-96 - Av. Macaúbas, 100,
Bairro Kadija, Vitória da Conquista - Ba.

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO PE 052/2019 SRP

Edital de licitação

Pregão Eletrônico nº 052/2019

Processo Administrativo nº 360/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSA a abertura do

Pregão Eletrônico nº 052/2019, o qual tem como objetivo a contratação de empresa para

A AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE FOTOTERAPIA NEONATAL, JUNTO A

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA, marcada para

o dia 07 de janeiro de 2020 às 14h30min.

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO na edição 2.523 do dia

23/12/2019, na página Nº. 30 de 177 suspende-se o Pregão tendo em vista a necessidade

de alteração do instrumento convocatório, para analise de Esclarecimento solicitado.

Nova data para realização do certame será publicada nos termos da legislação vigente

após análise do esclarecimento interposto.

O edital devidamente alterado será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município https://www.pmvc.ba.gov.br/, e demais meios de comunicação pertinentes.

Vitória da Conquista, 02 de janeiro de 2020.

Maria de Fátima S. de Oliveira
Pregoeira Designada

Mat. 248

https://www.pmvc.ba.gov.br/